76.7 1 4 3 2 12

人
ト 枠 番

1097
安藤洋127         14

-1.1 -0.41.51:30.2
Ｃ２十十一十二

不1400右外大井722-6/6

90.2 1 3 6 4 5

人
ト 枠 番

7657
和田譲117         14

-0.4 -1.82.21:46.4
Ｃ２十四十五

良1600右大井822-3/7

106.4 1 3 4 11 5

人
ト 枠 番

10101211
篠谷葵138         14

-0.5 -3.03.51:46.9
Ｃ２十四十五十六

重1600右大井522-3/28

106.9 5 4 2 8 3

人
ト 枠 番

内々回る
7978
笹川翼85         14

-0.7 -0.41.11:44.3
Ｃ２十三十四十五

稍1600右大井422-4/18

104.3 1 3 2 6 9

人
ト 枠 番

４角外出す
8877
篠谷葵76         11

-1.5 +0.80.71:44.2
Ｃ２十三十四

稍1600右大井622-5/23

104.2 1 8 9 6 7

人
ト 枠 番

10111213
篠谷葵11         14

-1.2 +0.30.91:44.5

[...]

ト 枠 番

スタ悪い
11111111
張田昂33         11

-2.6 +0.71.91:45.4
Ｃ２十三十四

稍1600右大井622-5/23

105.4 1 8 9 6 7

人
ト 枠 番

1313119
張田昂117         14

-2.0 -0.22.21:45.8
Ｃ２十十一十二

不1600右大井622-6/6

105.8 4 3 9 5 7

人
ト 枠 番

771010
千田洋85         14

-0.5 -2.22.71:46.1
Ｃ２十四十五十六

重1600右大井522-3/28

106.1 5 4 2 8 3

人
ト 枠 番

8666
千田洋75         14

-0.5 -1.41.91:45.1
Ｃ２十三十四十五

稍1600右大井422-4/18

105.1 1 3 2 6 9

人
ト 枠 番

直線内突く
111098
千田洋127         14

-0.8 +0.10.71:44.8
Ｃ２十三十四

良1600右大井622-5/9

104.8 1 4 12 2 11

人
ト 枠 番

2322
千田洋55         11

-0.1 -1.31.41:44.9